
€9

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ÚJEZD

Úřad městské části Praha - Újezd
Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4

tel.: 272 690 692, 272 690 545
e-mail: info@praha-ujezd.cz

ROZHODNUTÍ STAROSTY

Č. 5/2024
Schválení návrhu rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu

Mateřské Školy Formanská, příspěvková organizace
Základní škola Formanská, příspěvková organizace

Starosta městské části Praha-Újezd, který v souladu s § 95 písm. 2 zákona 131/2000 Sb., o

hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, plní fúnkci rady městské části,
I. schvaluje

l) návrh rozpočtu na rok 2024 Mateřské Školy Formanská, příspěvková organizace, Na
vojtěšce 188, Praha 4 - Újezd u Průhonic, IČO: 71294350 v předložené podobě v

přiložené tabulce, která je přílohou č. 1,
2) návrh rozpočtu na rok 2024 Základní Školy Formanská, příspěvková organizace, Na

vojtěšce 188, Praha 4 - Újezd u Průhonic, IČO: 06090664 v předložené podobě

v přiložené tabulce, která je přílohou Č. 2,
3) návrh střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2030 Mateřské Školy Formanská,

příspěvková organizace, Na Vojtěšce 188, Praha 4 - Újezd u Průhonic, IČO: 71294350,

v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3,
4) návrh střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2027 Základní Školy Formanská,

příspěvková organizace, Na vojtěšce 188, Praha 4 - Újezd u Průhonic, IČO: 06090664,

v předložené podobě v přiložené tabulce, která je přílohou Č. 4
II. souhlasí

s předložením návrhů rozpoČtů na rok
příspěvkových organizací ke schválení na
konaného dne 21. 2. 2024.

2024 a střednědobých výhledů rozpoČtů
zasedání Zastupitelstva MČ raha-Újezd

Václav Drahorád
starosta městské části Praha-Újezd

Praha 7. 2. 2024

Příloha:
l) Návrh rozpočtu Mateřské Školy Formanská
2) Návrh rozpočtu Základní Školy Formanská
3) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské Školy Formanská
4) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základni školy Formanská



Příloha č. 1 k rozhodnutí starosty č. 5/2024
položkový rozpočet na rok 2024 - návrh

školský subjekt: Mateřská škola Formanská, Praha - Újezd

Hlavní činnost Doplňková činnost
příjmy celkem 5 460 000 165 000
Vlastní příjmy 2 860 000 165 000
z toho: - stravné 1 300 000 90 000

- školné 600 000
- nájemné 75 000
- úroký
- školní akce hrazené rodiči (fond rodičů) 500 000
- ostatní příjmý 10 000
- fond odměn 150 000
- fond rezervní 100 000
- fond investiční 200 000

Příspěvek ÚMČ na provoz 2 600 000

výdaje celkem 5 460 000 120 000
Materiálni náklady celkem 3 152 000 105 000
- nákup materiálu 512 000 5 000
- nákup materiálu hrazený rodiči (fond rodičů) 50 000
- potraVný 1 300 000 55 000
- drobný majetek v OE 50 000
- voda studená + srážková 140 000 10 000
- voda teplá
- pára
- plyn 600 000 15 000
- el.energie 500 000 20 000
- pohonné hmoty
Nemateriální náklady celkem 1 743 000 15 000
- opravy a udržováni 150 000 5 000
- cestovné 5 000
- náklady na reprezentaci 3 000
- nájemné 20 000
- software v operativní evidenci 10 000
- služby pošt 5 000
- služby telefon, internet 95 000
- služby peněžních ústavů 25 000
- odvoz odpadu 40 000
- služby za školní akce hrazené rodiči {fond rodičů) 450 000
- ostatní služby 850 000 10 000
- pojistné 70 000
- ostatní náklady 20 000

Osobní náklady celkem 334 000 O
- mzdy 150 000
-OON 65 000
- zákonné odvody 51 000
-FKSP 3 000
- prádlo, oděv, ochranné pomůcky 15 000
- preventivní prohlídky 5 000
- vzdělávání 45 000
Náklady na drobný dlouhodobý majetek 150 000
Odpisy 81 000

výsledek o 45 000

Dne: 25.01.2024



ŕ'Moha c". Z k kouodhuf/' 5/Z024

,,, -.J-,.,
.)

Základní škola Formanská
žš_© f0rmanska Na vojtěšce 188

T

' 1· '- · "- 149 00 Újezd u Průhonic" ' " 0

" .· '"" ičo. 06090664

Návrh rozpočtu v roce 2024

Návrh rozpočtu

Náklady p,lkem . ,' ľ,- ä:ä mäix 10'
Spotřební materiál 300 000,00
Oprava a údržba 25 000,00
Služby - celkem 830 000,00
ztoho: účetnictvía mzdy 260 000,00

režijní náklady- stravné 260 000,00

_ _ ostatnislužby 310 000,00Cestovné 5 000,00
Reprezentace 5 000,00

-. .__m,LL_ .-"'--""', : "©"'""'"I

pojištění 45 000,00
Zákonné sociálni náklady 30 000,00
Provozní náklady_ _ _ 227 000,00

Nákup majetku v OE (POE, DDHM, DDNM) 60 000,00
__ . Odpisy dlouhodobého majetku 195 000,00

Ostatní osobnívýdaje 145 000,00

Příspěvek zřizovatele - MČ 1 277 000,00
výnosy z provozu školní družiny

_ 250_000,00Zapojenífondů do výnosů 20 000,00
v tom: Fond odměn 0,00

Fond rezervní 20 000,00
Fond investiční 0,00

Doplňková činnost 45 000,00

0,00

Digitálně

Tomáš ='"°""
Datum:Ku n st 2023.12.11

16:27:29 +01'00'



Příloha č. 3 k rozhodnutí starosty č. 5/2024
Mateřská škola Formanská, příspěvková organizace

Ung:'
Střednědobý rozpočtový výhled - MČ Praha Újezd u Průhonic - MŠ

Název položky 2023 Rozpočet RV 2025 RV 2026 RV 2027 RV 2028 RV 2029 RV 20302024
Vlastní příjmy 3 056 2 860 2 900 2 950 3 000 3 050 3 100 3 150
přijaté dotace

Zřizovatel 2 970 2 600 3 000 3 200 3 300 3 400 3 600 3 800
MHMP (přímé náklady na vzdělávání) - SR 11 204 11 500 12 075 12 679 13 313 13 978 14 677 15 411
Šablony 275 498
příjmy celkem 17 505 17 458 17 975 18 829 19 613 20 428 21 377 22 361

Provozní výdaje
Provozní výdaje - třída 5 17 505 17 458 17 975 18 829 19 613 20 428 21 377 22 361
Z toho - mzdy + OON 8 754 8 500 8 925 9 371 9 840 10 332 10 848 11 391

-Šablony 274 498 250

výdaje celkem 17 505 17 458 17 975 18 829 19 613 20 428 21 377 22 361

výsledek hospodaření( - schodek, + přebytek) O O O O O O O O

Pozn. plán oprav 172 150 200 250 300 350 400 450

Tabulka v tis. KČ



¢"· 4 K ROZHO )Núřl" truofry s/zozg

,. -," ·', ZÁKLADNÍ ŠKOLA FORMANSKÁ
. .n " e'" ' "" " Ám" " Na Vojtěšce 188

ZŠ ANS!ŠA"=-'"" ",' :" 149 00 Újezd u Průhonic
" ' "' :'+ IČo. 06 090 664

7

střednědobý výhled rozpočtu 2024 - 2027
Pracovní verze skutečnost 2023 2024 2025 2026 2027
výnosy celkem 10 939 919 kč 11 124 000 kč 12 236 400 kč 13 460 040 kč 14 806 044 kč

vlastni příjmy 1322 914 kč 1330 000 kč 1463 000 kč 1 609 300 kč 1770 230 kč
družina/školné/stravné 825 934 KČ 830 000 KČ 913 000 KČ 1 004 300 KČ 1104 730 KČ
ostatní příjmy 496 980 KČ 500 000 kč 550 000 kč 605 000 KČ 665 500 KČ

Příspěvek ÚMČ na provoz 1 100 000 KČ 1 277 000 Kč 1 404 700 KČ 1 545 170 Kč 1 699 687 Kč
příspěvek ze st. rozpočtu 8 517 005 KČ 8 517 000 Kč 9 368 700 Kč 10 305 570 Kč 11336 127 Kč

Náklady celkem 10 908 036 kč 11 100 000 kč 12 210 000 kč 13 431 000 kč 14 774 100 kč
provozní výdaje 2 259 000 kč 2 400 000 kč 2 640 000 kč 2 904 000 kč 3 194 400 kč
mzdové náklady včetně odvodů/osobní.n. 8 649 036 KČ 8 700 000 KČ 9 570 000 KČ 10 527 000 KČ 11579 700 KČ

výsledek hospodařeni 31883 kč 24 000 kč 26 400 kč 29 040 kč 31944 kč

střednědobý výhled rozpočtu na období 2024 - 2027 nezohledňuje případný skokový nárůst výdajů při dostavbě a zahájení provozu druhého stupně ZŠ.

P' 'V'To m a S 'igitálně podepsal
Tomáš Kunst
Datum: 2023.12.13Ku n st '"°"""°"°°'


